
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 410 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 10' 56'' COMPLUTENSE 0,000
2 378 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 07'' COMPLUTENSE 1,363
3 300 LAURA PRIEGO MONTERO 11' 16'' COMPLUTENSE 2,660
4 83 VIRGINIA TORRES SORIA 11' 21'' COMPLUTENSE 3,825
5 98 MARINA MARTIN VACA 11' 39'' AUTONOMA 5,429
6 429 MARIA BENITO GOMES 11' 42'' COMPLUTENSE 6,528
7 413 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 11' 47'' ALCALA 7,693
8 411 ALBA GARCIA DEL COZ 11' 49'' ALCALA 8,759
9 383 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 01'' CARLOS III 10,165
10 349 ELENA CUELLAR GRANDE 12' 04'' COMPLUTENSE 11,264
11 371 ELENA MARTIN REDOLAR 12' 08'' EUROPEA 12,396
12 307 LETICIA ROLDAN SALIDO 12' 22'' UNED 13,858
13 86 MARIA CANO PADILLA 12' 28'' EUROPEA 15,066
14 317 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 12' 51'' CARLOS III 16,825
15 354 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 12' 53'' FCO. VITORIA 17,891
16 364 NOELIA ORTEGA MARTIN 13' 03'' COMPLUTENSE 19,231
17 91 MARIA BRESSEL LARRU 13' 10'' FCO. VITORIA 20,462
18 87 JOSEFINE SPERLIN 13' 12'' EUROPEA 21,528
19 345 SARA TOLEDO TOURIÑO 13' 21'' COMPLUTENSE 22,825
20 82 CELIA BUDIA MORGADO 13' 34'' POLITECNICA 24,264
21 202 ALBA CERRO MONJE 13' 38'' POLITECNICA 25,396
22 323 MONICA VEGA PLASENCIA 13' 48'' ALCALA 26,726
23 358 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 13' 56'' REY JUAN CARLOS 28,000
24 89 RUTH GARCIA PEREZ 14' 02'' AUTONOMA 29,198
25 427 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 14' 03'' COMPLUTENSE 30,231
26 436 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 14' 03'' REY JUAN CARLOS 31,231
27 392 ISABEL RUIZ SANCHEZ 14' 05'' NEBRIJA 32,297
28 393 MARISA FERNANDEZ REDONDO 14' 06'' NEBRIJA 33,330
29 417 MARINA LLANES ROJAS 14' 12'' REY JUAN CARLOS 34,528
30 92 ANA BRESSEL LARRU 14' 17'' COMILLAS 35,693
31 431 MARIA JOSE RAMOS GONZALEZ 14' 24'' EUROPEA 36,924
32 409 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 14' 32'' ALCALA 38,198
33 353 MARTA DE MORA MARTIN 14' 37'' FCO. VITORIA 39,363
34 325 JULIA MUÑOZ REDONDO 14' 45'' POLITECNICA 40,627
35 398 CELIA MARTINEZ BAÑON 14' 58'' CARLOS III 42,066
36 96 EDURNE TARAVILLO SOLERA 15' 13'' EUROPEA 43,561
37 314 MARIA RIBAS BORREGO 15' 32'' COMILLAS 45,198
38 181 MARTA PEREZ GOMEZ 15' 36'' POLITECNICA 46,330
39 333 HELENA RIVAS BERNARDOS 15' 49'' POLITECNICA 47,759
40 222 VERONICA PAUL VELAZQUEZ 16' 25'' POLITECNICA 49,957
41 302 ANA PEREZ VALDEMORO 16' 49'' SAN PABLO 51,759
42 433 DANIELA SOLIS GUTIERREZ 17' 18'' EUROPEA 53,729
43 370 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 17' 26'' EUROPEA 55,000
44 356 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 18' 02'' COMPLUTENSE 57,198

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 410 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 10' 56'' COMPLUTENSE
2 378 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 07'' COMPLUTENSE
3 300 LAURA PRIEGO MONTERO 11' 16'' COMPLUTENSE
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7 413 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 11' 47'' ALCALA
8 411 ALBA GARCIA DEL COZ 11' 49'' ALCALA
22 323 MONICA VEGA PLASENCIA 13' 48'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 371 ELENA MARTIN REDOLAR 12' 08'' EUROPEA
13 86 MARIA CANO PADILLA 12' 28'' EUROPEA
18 87 JOSEFINE SPERLIN 13' 12'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 383 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 01'' CARLOS III
14 317 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 12' 51'' CARLOS III
35 398 CELIA MARTINEZ BAÑON 14' 58'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 354 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 12' 53'' FCO. VITORIA
17 91 MARIA BRESSEL LARRU 13' 10'' FCO. VITORIA
33 353 MARTA DE MORA MARTIN 14' 37'' FCO. VITORIA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
20 82 CELIA BUDIA MORGADO 13' 34'' POLITECNICA
21 202 ALBA CERRO MONJE 13' 38'' POLITECNICA
34 325 JULIA MUÑOZ REDONDO 14' 45'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
23 358 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 13' 56'' REY JUAN CARLOS
26 436 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 14' 03'' REY JUAN CARLOS
29 417 MARINA LLANES ROJAS 14' 12'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 410 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 10' 56'' COMPLUTENSE  3' 35''
2 378 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 07'' COMPLUTENSE  3' 38''
3 300 LAURA PRIEGO MONTERO 11' 16'' COMPLUTENSE  3' 41''
4 83 VIRGINIA TORRES SORIA 11' 21'' COMPLUTENSE  3' 43''
5 98 MARINA MARTIN VACA 11' 39'' AUTONOMA  3' 49''
6 429 MARIA BENITO GOMES 11' 42'' COMPLUTENSE  3' 50''
7 413 JENNIFER PEREZ JIMENEZ 11' 47'' ALCALA  3' 51''
8 411 ALBA GARCIA DEL COZ 11' 49'' ALCALA  3' 52''
9 383 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 01'' CARLOS III  3' 56''
10 349 ELENA CUELLAR GRANDE 12' 04'' COMPLUTENSE  3' 57''
11 371 ELENA MARTIN REDOLAR 12' 08'' EUROPEA  3' 58''
12 307 LETICIA ROLDAN SALIDO 12' 22'' UNED  4' 03''
13 86 MARIA CANO PADILLA 12' 28'' EUROPEA  4' 05''
14 317 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 12' 51'' CARLOS III  4' 12''
15 354 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 12' 53'' FCO. VITORIA  4' 13''
16 364 NOELIA ORTEGA MARTIN 13' 03'' COMPLUTENSE  4' 16''
17 91 MARIA BRESSEL LARRU 13' 10'' FCO. VITORIA  4' 19''
18 87 JOSEFINE SPERLIN 13' 12'' EUROPEA  4' 19''
19 345 SARA TOLEDO TOURIÑO 13' 21'' COMPLUTENSE  4' 22''
20 82 CELIA BUDIA MORGADO 13' 34'' POLITECNICA  4' 26''
21 202 ALBA CERRO MONJE 13' 38'' POLITECNICA  4' 28''
22 323 MONICA VEGA PLASENCIA 13' 48'' ALCALA  4' 31''
23 358 CLAUDIA TOLEDO RODRIGUEZ 13' 56'' REY JUAN CARLOS  4' 34''

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 58 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 2017-18

7ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 78 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 75 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 42 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA, 65 PUNTOS
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24 89 RUTH GARCIA PEREZ 14' 02'' AUTONOMA  4' 36''
25 427 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 14' 03'' COMPLUTENSE  4' 36''
26 436 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 14' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 36''
27 392 ISABEL RUIZ SANCHEZ 14' 05'' NEBRIJA  4' 37''
28 393 MARISA FERNANDEZ REDONDO 14' 06'' NEBRIJA  4' 37''
29 417 MARINA LLANES ROJAS 14' 12'' REY JUAN CARLOS  4' 39''
30 92 ANA BRESSEL LARRU 14' 17'' COMILLAS  4' 40''
31 431 MARIA JOSE RAMOS GONZALEZ 14' 24'' EUROPEA  4' 43''
32 409 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 14' 32'' ALCALA  4' 45''
33 353 MARTA DE MORA MARTIN 14' 37'' FCO. VITORIA  4' 47''
34 325 JULIA MUÑOZ REDONDO 14' 45'' POLITECNICA  4' 50''
35 398 CELIA MARTINEZ BAÑON 14' 58'' CARLOS III  4' 54''
36 96 EDURNE TARAVILLO SOLERA 15' 13'' EUROPEA  4' 59''
37 314 MARIA RIBAS BORREGO 15' 32'' COMILLAS  5' 05''
38 181 MARTA PEREZ GOMEZ 15' 36'' POLITECNICA  5' 06''
39 333 HELENA RIVAS BERNARDOS 15' 49'' POLITECNICA  5' 11''
40 222 VERONICA PAUL VELAZQUEZ 16' 25'' POLITECNICA  5' 22''
41 302 ANA PEREZ VALDEMORO 16' 49'' SAN PABLO  5' 30''
42 433 DANIELA SOLIS GUTIERREZ 17' 18'' EUROPEA  5' 40''
43 370 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 17' 26'' EUROPEA  5' 42''
44 356 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 18' 02'' COMPLUTENSE  5' 54''
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